СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№435                                                                      « 30 » июля  2014 года

О назначении  Первого заместителя руководителя

Исполнительного комитета Елабужского муниципального  района
    В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Елабужский муниципальный район, статьей 5 Положения об Исполнительном комитете Елабужского муниципального района, решением Конкурсной комиссии от  «30» июля 2014 года, Совет  Елабужского муниципального района

                                                       РЕШИЛ:

   1. Назначить на должность Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Бикметову Лилиану Альянсовну.

   2.  Настоящее   решение    подлежит     официальному     опубликованию.
   Председатель                                                                       Г.Е. Емельянов